
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 11 3 4

22

╳

10
1
11

2
18

5
20

7
21

9
22

Auszeit

10:13
20:21

Ende
14:18 B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
15 18 22 8 28 23

25

0
13

2
15

5
19

8
21

9
23

10
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
15 18 22 6 28 23

23

╳

9
20

2
10
22

3
13
23

4
15

5
16

7
19

Auszeit

10:14
22:24

Ende
14:45 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
13 3 9 11 12 4

25

0
10
22

2
14
24

3
15
25

5
19

8
20

9
21 Auszeit

20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
13 3 9 11 12 4

277
11:15

╳

13
24

2
14
26

3
20
27

8
21

11
22

12
23

Auszeit

11:11
21:22

Ende
15:19 B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
8 18 22 6 28 23

29

0
18
25

1
19
26

3
20
29

5
22

16
23

17
24

Auszeit

3:7
19:18

S
A
T
Z

4

Start
15:22 B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
15 18 22 8 28 23

276 24
14:20 10:11

11:12
╳

12
27

1
13

3
14

7
16

9
18

11
25 Auszeit

12:15

Ende
15:51 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
13 8 9 11 3 4

25

3
16

5
18

7
21

8
23

11
24

14
25

Auszeit

24:20
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  Rheydter TV vs. VSC 88 Grevenbroich B
Spiel 62 28.01.2024 13:50 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Rheydter TV 10/14
1 Schulz, Annika
3 Tillmanns, Yvonne X
4 Borna, Karina-Bianca X
7 Khachic, Talar X
8 Altun, IremDilek X
9 Luttkus, Hannah X

11 Lentes, Johanna X
12 Gruschka, Maja X
13 Gruschka, Lilli X
14 Krichel, Jessica
A  Libero
A  Offizielle
T Bartz, Christian

C

B  VSC 88 Grev… 9/14
4 Sciara, Milena X
6 Sterken, Natalie X
8 Hendricks, Katja X

15 Beyer, Judith X
18 Beuters, Mia X
22 Müller, Lena X
23 Plath, Katrin X
24 Hausmann, Sabrina X
28 Hansch, Jennifer X
B  Libero
4 Sciara, Milena X
B  Offizielle
T Hausmann, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Rheydter TV VSC 88 Grev… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 28 25 1 0 0
1 0 1 25 2 24 23 0 0 2
2 1 0 27 3 31 29 1 0 2
2 0 0 25 4 29 27 1 3 1

5
7 1 1 99 112 104 3 3 5
Start: 13:50 Ende: 15:51 Dauer: 2:01

Sieger: VSC 88 Grevenbroich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kocatepe , Meryem 1
2 Foerster, Nadine 2

Schr. Frohberg, Sinja
Assist. Theißen, Mona

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


