

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) Rheydter TV vs. VSC 88 Grevenbroich (B)

Spiel 62

28.01.2024 13:50 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



	Aufschlagfolge Star 13:5				A Rhe	eydter	TV	R	R Ende 14:18			B VSC 88 Grev			s	S	Start 14:21		B VSC 88 Grev.			v	R	Ende 14:45		A Rheydte							
		tartaufstellung	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
bur		Spielernr.	Ⅎ┱⅃	7	8	9	11	3	4	22	15	18	22	8	28	23	25	T	15	18	22	6	28	23	22	13	3	9	11	12	4	25	
Aufstellung	Auswechsel	Spielerni.	┨┋╏							22							25	- -							23							25	
Auf	spieler	Spielstand	 							1								_														_	
		1. 5. 2. 6.	11	X 10	1 11	2 18	5 20	7 21	9 22)	Auszeit	0 13	2 15	5 19	8 21	9 23	10 25	Auszeit	2	X	2	3	4 15	5 16	7 19	Auszeit	0 10	2	3 1 E	5 19	8 20	9 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	10	11	10	20	21	$\boldsymbol{\omega}$	10:13	13	13	19		23	رق			9 20	10 22	13 23	13	10	19	10:14	22	14 24	15 25	19	20	21	00.10	
		4. 8.								20:21															22:24)				20:19	
			S	Sta 14:	art ·48		A) Rhe	eydter	TV	R		nde 5:19	В) vsc	88 Gre	٧	S	S	St 15	tart 5:22	В) vsc	88 Gre	v	R	En 15	nde ·51	(A) Rhe	eydter	TV	S	
		Aufschlagfolge	ا∡ا	14.	.40 	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	_		III	IV	V	VI	Punkte	
9	S	tartaufstellung		13	3	9	11	12		i dince	8	18	22	6	28	23	- unite	\hat{T}	15	18	22	8	28	23		13	8	9	11	3	4	i dinte	
llu		Spielernr.	IJŮŀ						7	27							29				6			(24)	27							25	
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielstand							11:15	5								Z			14:20			10:11									
Ĺ		·	1 [11:12									
		1. 5. 2. 6.	3	χ 13	2 14	3 20	8 21	11 22	12 23	Auszeit	0 18	1	3	5 22	16 23	17 24	Auszeit	4	X	1 13	3 14	7 16	9 18	11 25	Auszeit	3 16	5 18	7 21	8 23	11 24	14 ②	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		24	26	20	21	22	23	11:11	25	19 26	3 20 29	22	23	24	3:7	-	<u>27</u>	13	14	10	10	25			10	Z1	23	24	(3)	24:20	
		4. 8.				$\overline{}$				21:22							19:18								12:15							24:23	
																									(A) F	Rhevdt	ter TV		10/	14 B) VSC	88 Grev	9/14
		Aufschlanfolne	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	e I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punk	A F	Rheydt Schulz,	ter TV Annik	a	10/		/	88 Grev ra, Milen	
		Aufschlagfolge tartaufstellung	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	l	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 5	Schulz,	t er TV Annikans, Yvo		10/	4 X 6	Scia Sterl	ra, Milen ken, Nata	a X
nng		tartaufstellung	SAT	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 T 4 E	Schulz, Tillman Borna,	Annik ns, Yvo Karina	onne -Biano	ca	4 X 6 X 8	Scia Sterl	ra, Milen ken, Nata dricks, Ka	a X alie X atja X
fstellung	S		SATI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 3 T 4 E 7 k	Schulz, Tillman Borna, Khachid	Annika ns, Yvo Karina c, Talar	onne -Biand	ca	X 6 X 8 X 15	Scia Sterl Hend Beye	ra, Milen ken, Nata dricks, K er, Judith	a X Alie X atja X
Aufstellung	S	tartaufstellung	T	I	11	111	IV	V	VI	Punkte	: I	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	III	IV	V	VI	Punk	1 S 3 T 4 E 7 K 8 A	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, I	Anniki ns, Yvo Karina c, Talai remDil	onne -Biand r ek	ca	X 6 X 8 X 15 X 18	Scia Sterl Hend Beye	ra, Milen ken, Nata dricks, K er, Judith euters, M	a X alie X atja X X Iia X
Aufstellung	S	Spielernr. Spielstand	T	1	11	111	IV	V	VI	-	e I	11	111	IV	V	VI		ı	11	111	IV	V	VI	Punk	1 S 3 T 4 E 7 k 8 A 9 @	Schulz, Fillman Borna, Chachid Altun, Ii	Annikans, Yvo Karina c, Talar remDila cus, Ha	onne -Biand r ek ınnah	ca	X 6 X 8 X 15 X 18 X 22	Scia Sterl Hend Beye B© Be Mülle	ra, Milen ken, Nata dricks, Ka er, Judith euters, M er, Lena	a X Alie X atja X X Iia X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	T	I	II	111	IV	V	VI	Punkte 	1	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	ı	11	111	IV	V	VI	Punk	1 S 3 T 4 E 7 k 8 A 9 @	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, li Luttk Lentes,	Anniki ns, Yvo Karina c, Talai remDil	onne -Biand r ek Innah ina	ca	X 6 X 8 X 15 X 18 X 22 X 23	Scia Sterl Hend Beye Beye Beye Beye Beye Beye Beye Bey	ra, Milen ken, Nata dricks, K er, Judith euters, M	a X Alie X atja X X Iia X X X X
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand	T	I	II	111	IV	V	VI	-	-	11	111	IV	V	VI		ı	11	111	IV	V	VI	Punk	1 S 3 T 4 E 7 K 8 A 9 (0 11 L 12 C	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In D Luttk Lentes, Grusch	Annikans, Yvo Karina c, Talar remDila kus, Ha Johar ka, Ma	onne -Biand ek Innah Ina Ija	ca	X 6 X 8 X 15 X 18 X 22 X 23 X 24 X 28	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, Ka er, Judith euters, M er, Lena n, Katrin smann, S sch, Jeni	a X alie X atja X Use X X Iia X X X Sabrina X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	T	I	II	111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		1	11					Punk	1 S 3 T 4 E 7 K 8 A 9 (0 11 L 12 C 13 C	Schulz, Tillman Borna, Khachid Altun, II D Luttk Lentes, Grusch Grusch	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDila tus, Ha Johar ka, Ma	onne -Biand ek Innah Ina Ija	ca	X 6 X 8 X 15 X 18 X 22 X 23 X 24 X 28	Scia Sterl Hend 5 Beye 8 © Be 2 Mülle 8 Plath 4 Haus	ra, Milen ken, Nata dricks, Ka er, Judith euters, M er, Lena n, Katrin smann, S sch, Jeni	a X alie X atja X Use X X Iia X X X Sabrina X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z			111	IV	V	VI	Auszeit	Bemer			IV	V	VI					Erge	bniss	Se	Ausz	1 S 3 T 4 E 7 k 8 A 9 6 11 L 12 C 13 C	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, Ir D Luttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talan remDili kus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek Innah Ina Ija	ca	X 6 X 8 X 15 X 18 X 22 X 23 X 24 X 28 B	Scia Sterl Heno Beye Beye Mülle Bell Haus Bell Haus Bell Haus Bell Libe Scia	ra, Milen ken, Nata dricks, Ka er, Judith euters, M er, Lena n, Katrin smann, S sch, Jenn ro ra, Milen	a X alie X atja X Use X Alia X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	stand		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A)	Rheydt	Erge er TV	bniss vsc	Ge 88 Gre	Ausze	1 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDili cus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, K dricks, K er, Judith euters, M eer, Lena n, Katrin smann, S ssch, Jeni ro ra, Milen zielle	a X Alie X Alie X Alia
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	stand		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) A W	Rheydti G P	Erge er TV	bniss VSC	Se 88 Greer P	Ausze	1 S A C A T E A T A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E A T E	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talan remDili kus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, Ka er, Judith euters, M er, Lena n, Katrin smann, S sch, Jenn ro ra, Milen	a X Alie X Alie X Alia
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	stand		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A)	Rheydt G P 0 22	Erge er TV Satz	bniss vsc	88 Greer P 25	Ausze	1 S 3 T 4 E 7 K 8 A 7 E 8 A 7	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDili cus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, K. dricks, K. er, Judith euters, Meeter, Lena n, Katrin smann, S ssch, Jeni ro ra, Milen zielle	a X Alie X Alie X Alia
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	stand		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 2 0 1 0 2 1	Rheydt G P 0 22 1 25 0 27	Erge er TV Satz 1 2 3	bniss VSC Daue 28 24 31	6e 88 Greer P 25 23 29	Ausze G W 1 0 0 0 1 0 0	1 S S A C A A	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDili cus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, K. dricks, K. er, Judith euters, Meeter, Lena n, Katrin smann, S ssch, Jeni ro ra, Milen zielle	a X Alie X Alie X Alia
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	stand			IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 2 0 1 0 2 1	Rheydt G P 0 22 1 25	Erge er TV Satz 1 2 3 4	bniss VSC Daue 28 24	6e 88 Greer P 25 23 29	Ausze G W 1 0 0 0	1 S S A C A A	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDili cus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, K. dricks, K. er, Judith euters, Meeter, Lena n, Katrin smann, S ssch, Jeni ro ra, Milen zielle	a X Alie X Alie X Alia
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	I			IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 2 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Rheydt G P 0 22 1 25 0 27 0 25	Erge er TV Satz 1 2 3 4 5	Daue	Se 88 Greer P 25 23 29 27	Auszo Bev (E G W 1 0 0 0 1 0 1 3	1 S S S S S S S S S	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDili cus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, K. dricks, K. er, Judith euters, Meeter, Lena n, Katrin smann, S ssch, Jeni ro ra, Milen zielle	a X Alie X Alie X Alia
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	istand			IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) A W/ 2 0 1 0 2 1 2 0 7 1 1	Rheydt G P 0 22 1 25 0 27	Erge er TV Satz 1 2 3 4 5	bniss VSC Daue 28 24 31 29	Se 88 Greer P 25 23 29 27 104	Auszo G W 1 0 0 0 1 0 1 3 3 3 3 3	1 S A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C B A C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDili cus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, K. dricks, K. er, Judith euters, Meeter, Lena n, Katrin smann, S ssch, Jeni ro ra, Milen zielle	a X Alie X Alie X Alia
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z	istand			IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) A W/ 2 0 1 0 2 1 2 0 7 1 Start:	Rheydt G P 0 22 1 25 0 27 0 25	Erge er TV Satz 1 2 3 4 5	Daue 28 24 31 29 112 2: 15:51	88 Greer P 25 23 29 27 21 104 1 Dau	Auszu Rev (E G W 1 0 0 0 1 3 3 3 eer: 2:0	1 S A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C A C B A C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	Schulz, Fillman Borna, Khachid Altun, In Chuttk Lentes, Grusch Grusch Krichel, Libero	Annika ns, Yvo Karina c, Talar remDili cus, Ha Johar ka, Ma ka, Lill , Jessio	onne -Biand ek unnah ina ija i	ca	X 6 X 8 X 15 X 12 X 22 X 24 X 28 B	Scia Sterl Hend Beyer Be	ra, Milen ken, Nata dricks, K. dricks, K. er, Judith euters, Meeter, Lena n, Katrin smann, S ssch, Jeni ro ra, Milen zielle	a X Alie X Alie X Alia

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Kocatepe , Meryem
 1

 2
 Foerster, Nadine
 2

 Schr.
 Frohberg, Sinja

Assist. Theißen, Mona

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP